
Extrato de: Ag:  | CC:   01/01/2020  31/01/20202780 0013715-4 | Entre e

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

02780 | 0013715-4 0,00 0,00

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

13/12/2019 SALDO ANTERIOR 289.490,52

02/01/2020
PAGAMENTO GOVERNO RJ
UG424100/2020OB001182O0000011992

1182 186.024,87 475.515,39

PAGAMENTO GOVERNO RJ
UG424100/2020OB001188O0000011992

1188 186.024,87 661.540,26

08/01/2020
TARIFA BANCARIA
FOLHA CHEQUE

100001 -2,60 661.537,66

15/01/2020
TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial2

20120 -86,70 661.450,96

Total 372.049,74 -89,30 661.450,96

Os dados acima têm como base  26/04/2021 às 17h27 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base  26/04/2021 às 17h27 e estão sujeitos a alterações.

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Não há histórico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um período superior a 180 dias, contate sua agência.

(SMC.WSI.09)

Folha 1/1

Extrato Mensal / Por Período
INSTITUTO CONSUELO PINHEIRO | CNPJ: 033.912.577/0001-29

Nome do usuário: Maria do Socorro Pereira Santo

Data da operação: 26/04/2021 - 17h27



Extrato de: Ag:  | CC:   01/02/2020  28/02/20202780 0013715-4 | Entre e

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

02780 | 0013715-4 0,00 0,00

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

15/01/2020 SALDO ANTERIOR 661.450,96

12/02/2020 CHEQUE COMPENSADO 131 -701,40 660.749,56

CHEQUE COMPENSADO 132 -400,00 660.349,56

17/02/2020
TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial2

30220 -86,70 660.262,86

CHEQUE COMPENSADO 127 -1.239,00 659.023,86

CHEQUE COMPENSADO 128 -1.239,00 657.784,86

CHEQUE COMPENSADO 130 -1.239,00 656.545,86

CHEQUE COMPENSADO 133 -1.200,00 655.345,86

CHEQUE COMPENSADO 134 -1.200,00 654.145,86

CHEQUE COMPENSADO 135 -1.200,00 652.945,86

CHEQUE COMPENSADO 136 -3.426,30 649.519,56

CHEQUE COMPENSADO 137 -2.767,85 646.751,71

CHEQUE COMPENSADO 138 -3.722,85 643.028,86

CHEQUE COMPENSADO 139 -3.256,20 639.772,66

CHEQUE COMPENSADO 140 -3.268,55 636.504,11

20/02/2020 APLICACOES INVESTIMENTOS 7792679 -636.500,00 4,11

28/02/2020 CHEQUE COMPENSADO 141 -4.394,08 -4.389,97

CHEQUE COMPENSADO 142 -4.205,89 -8.595,86

CHEQUE COMPENSADO 143 -9.472,13 -18.067,99

CHEQUE COMPENSADO 144 -251,70 -18.319,69

CHEQUE COMPENSADO 145 -2.885,17 -21.204,86

CHEQUE COMPENSADO 146 -3.108,22 -24.313,08

CHEQUE COMPENSADO 147 -3.108,22 -27.421,30

CHEQUE COMPENSADO 148 -3.108,22 -30.529,52

CHEQUE COMPENSADO 149 -3.229,36 -33.758,88

CHEQUE COMPENSADO 150 -3.387,95 -37.146,83

Total 0,00 -698.597,79 -37.146,83

Os dados acima têm como base  26/04/2021 às 17h28 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base  26/04/2021 às 17h28 e estão sujeitos a alterações.

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Não há histórico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um período superior a 180 dias, contate sua agência.

(SMC.WSI.09)

Folha 1/1

Extrato Mensal / Por Período
INSTITUTO CONSUELO PINHEIRO | CNPJ: 033.912.577/0001-29

Nome do usuário: Maria do Socorro Pereira Santo

Data da operação: 26/04/2021 - 17h28



Extrato de: Ag:  | CC:   01/03/2020  31/03/20202780 0013715-4 | Entre e

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

02780 | 0013715-4 0,00 0,00

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

28/02/2020 SALDO ANTERIOR -37.146,83

02/03/2020 RESGATE DE INVESTIMENTOS 7792679 37.146,83 0,00

04/03/2020 ENCARGOS DESCOBERTO CC 200304 -458,02 -458,02

05/03/2020 RESGATE DE INVESTIMENTOS 7792679 27.389,62 26.931,60

TAR ADIANT.DEPOSITANTE
ADIANT.DEPOSITANTE

280220 -63,00 26.868,60

TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR

143 -37,20 26.831,40

CHEQUE COMPENSADO 151 -3.387,95 23.443,45

CHEQUE COMPENSADO 152 -3.387,95 20.055,50

CHEQUE COMPENSADO 153 -3.387,95 16.667,55

CHEQUE COMPENSADO 154 -3.387,95 13.279,60

CHEQUE COMPENSADO 155 -3.387,95 9.891,65

CHEQUE COMPENSADO 157 -3.387,95 6.503,70

CHEQUE COMPENSADO 158 -2.450,90 4.052,80

CHEQUE COMPENSADO 159 -1.981,20 2.071,60

CHEQUE COMPENSADO 160 -2.070,60 1,00

06/03/2020 RESGATE DE INVESTIMENTOS 7792679 100,00 101,00

TARIFA BANCARIA
FOLHA CHEQUE

300003 -7,80 93,20

09/03/2020 RESGATE DE INVESTIMENTOS 7792679 91.890,83 91.984,03

TED D CC HBANK*
DEST. INSTITUTO CONSUELO P

5166957 -29.806,98 62.177,05

TED D CC HBANK*
DEST. INSTITUTO CONSUELO P

5167009 -30.386,13 31.790,92

TED D CC HBANK*
DEST. INSTITUTO CONSUELO P

5167031 -31.769,02 21,90

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

5166957 -10,45 11,45

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

5167009 -10,45 1,00

13/03/2020 RESGATE DE INVESTIMENTOS 7792679 100,00 101,00

TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial2

20320 -86,70 14,30

Total 156.627,28 -119.466,15 14,30

Os dados acima têm como base  26/04/2021 às 17h28 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base  26/04/2021 às 17h28 e estão sujeitos a alterações.

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Não há histórico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um período superior a 180 dias, contate sua agência.

(SMC.WSI.09)

Folha 1/1

Extrato Mensal / Por Período
INSTITUTO CONSUELO PINHEIRO | CNPJ: 033.912.577/0001-29

Nome do usuário: Maria do Socorro Pereira Santo

Data da operação: 26/04/2021 - 17h28



Extrato de: Ag:  | CC:   01/04/2020  30/04/20202780 0013715-4 | Entre e

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

02780 | 0013715-4 0,00 0,00

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

13/03/2020 SALDO ANTERIOR 14,30

03/04/2020 RESGATE DE INVESTIMENTOS 7792679 232,63 246,93

ENCARGOS DESCOBERTO CC 200403 -182,93 64,00

TAR ADIANT.DEPOSITANTE
ADIANT.DEPOSITANTE

40320 -63,00 1,00

15/04/2020 RESGATE DE INVESTIMENTOS 7792679 100,00 101,00

TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial2

10420 -86,70 14,30

TARIFA BANCARIA
TAR ENTREGA TAL DOMICILIO

400001 -10,10 4,20

24/04/2020 RESGATE DE INVESTIMENTOS 7792679 91.979,83 91.984,03

TED D CC HBANK*
DEST. INSTITUTO CONSUELO P

2658667 -30.386,13 61.597,90

TED D CC HBANK*
DEST. INSTITUTO CONSUELO P

2658732 -31.769,02 29.828,88

TED D CC HBANK*
DEST. INSTITUTO CONSUELO P

2658766 -29.806,98 21,90

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

2658667 -10,45 11,45

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

2658766 -10,45 1,00

27/04/2020 RESGATE DE INVESTIMENTOS 7792679 42.848,64 42.849,64

CHEQUE COMPENSADO 161 -1.388,61 41.461,03

CHEQUE COMPENSADO 162 -1.417,98 40.043,05

CHEQUE COMPENSADO 164 -1.400,95 38.642,10

CHEQUE COMPENSADO 165 -3.245,01 35.397,09

CHEQUE COMPENSADO 166 -3.173,42 32.223,67

CHEQUE COMPENSADO 167 -2.969,81 29.253,86

CHEQUE COMPENSADO 168 -1.200,00 28.053,86

CHEQUE COMPENSADO 169 -1.200,00 26.853,86

CHEQUE COMPENSADO 170 -1.200,00 25.653,86

CHEQUE COMPENSADO 171 -3.740,00 21.913,86

CHEQUE COMPENSADO 172 -2.937,25 18.976,61

CHEQUE COMPENSADO 181 -2.646,60 16.330,01

CHEQUE COMPENSADO 182 -3.387,95 12.942,06

CHEQUE COMPENSADO 183 -3.387,95 9.554,11

CHEQUE COMPENSADO 184 -3.387,95 6.166,16

CHEQUE COMPENSADO 185 -6.165,16 1,00

30/04/2020 RESGATE DE INVESTIMENTOS 7792679 100,00 101,00

TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR

185 -37,20 63,80

Total 135.261,10 -135.211,60 63,80

Os dados acima têm como base  26/04/2021 às 17h29 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base  26/04/2021 às 17h29 e estão sujeitos a alterações.

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Não há histórico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um período superior a 180 dias, contate sua agência.

(SMC.WSI.09)

Folha 1/1

Extrato Mensal / Por Período
INSTITUTO CONSUELO PINHEIRO | CNPJ: 033.912.577/0001-29

Nome do usuário: Maria do Socorro Pereira Santo

Data da operação: 26/04/2021 - 17h29



Extrato de: Ag:  | CC:   01/05/2020  31/05/20202780 0013715-4 | Entre e

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

02780 | 0013715-4 0,00 0,00

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

30/04/2020 SALDO ANTERIOR 63,80

12/05/2020
PAGAMENTO GOVERNO RJ
UG424100/2020OB000337O0000012275

337 195.648,21 195.712,01

15/05/2020
TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial2

40520 -86,70 195.625,31

Total 195.648,21 -86,70 195.625,31

Os dados acima têm como base  26/04/2021 às 17h30 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base  26/04/2021 às 17h30 e estão sujeitos a alterações.

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Não há histórico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um período superior a 180 dias, contate sua agência.

(SMC.WSI.09)

Folha 1/1

Extrato Mensal / Por Período
INSTITUTO CONSUELO PINHEIRO | CNPJ: 033.912.577/0001-29

Nome do usuário: Maria do Socorro Pereira Santo

Data da operação: 26/04/2021 - 17h30



Extrato de: Ag:  | CC:   01/08/2020  31/08/20202780 0013715-4 | Entre e

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

02780 | 0013715-4 0,00 0,00

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

30/07/2020 SALDO ANTERIOR 200.460,87

07/08/2020
TARIFA BANCARIA
FOLHA CHEQUE

800023 -59,80 200.401,07

CHEQUE COMPENSADO 247 -3.387,95 197.013,12

CHEQUE COMPENSADO 248 -3.387,95 193.625,17

CHEQUE COMPENSADO 249 -3.387,95 190.237,22

12/08/2020
TARIFA BANCARIA
FOLHA CHEQUE AUTOATENDIMENTO

40 -28,00 190.209,22

20/08/2020 APLICACOES INVESTIMENTOS 9246778 -190.000,00 209,22

24/08/2020 APLIC.INVEST FACIL 2078400 -208,22 1,00

28/08/2020 RESGATE DE INVESTIMENTOS 7792679 30.845,90 30.846,90

RESGATE INVEST FACIL 2078400 208,22 31.055,12

CHEQUE COMPENSADO 253 -1.400,43 29.654,69

CHEQUE COMPENSADO 254 -597,08 29.057,61

CHEQUE COMPENSADO 255 -612,52 28.445,09

CHEQUE COMPENSADO 256 -3.070,10 25.374,99

CHEQUE COMPENSADO 257 -3.331,85 22.043,14

CHEQUE COMPENSADO 258 -3.215,10 18.828,04

CHEQUE COMPENSADO 259 -1.200,00 17.628,04

CHEQUE COMPENSADO 260 -1.200,00 16.428,04

CHEQUE COMPENSADO 261 -1.200,00 15.228,04

CHEQUE COMPENSADO 262 -685,50 14.542,54

CHEQUE COMPENSADO 263 -2.144,70 12.397,84

CHEQUE COMPENSADO 264 -1.318,20 11.079,64

CHEQUE COMPENSADO 265 -3.692,88 7.386,76

CHEQUE COMPENSADO 266 -3.692,88 3.693,88

CHEQUE COMPENSADO 268 -3.692,88 1,00

Total 31.054,12 -231.513,99 1,00

Os dados acima têm como base  26/04/2021 às 17h33 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base  26/04/2021 às 17h33 e estão sujeitos a alterações.

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Não há histórico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um período superior a 180 dias, contate sua agência.

(SMC.WSI.09)

Folha 1/1

Extrato Mensal / Por Período
INSTITUTO CONSUELO PINHEIRO | CNPJ: 033.912.577/0001-29

Nome do usuário: Maria do Socorro Pereira Santo

Data da operação: 26/04/2021 - 17h33


